
W ó r  GMINY
f 7-515 M ASŁOW ICE  

pow. radom szczański 
le i. 44 787-46-25

UG 0050..2018

ZARZĄDZENIE Nr 44 /2018 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr XXXIX/194/2017 
Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2018 rok Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

§ 3. W zarządzeniu Nr 35/2018 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 czerwca 2018r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. §1 otrzymuje brzmienie:

"Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia."

-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

20 395 027,17 zł w tym; 
17 372 726,21 zł 
3 022 300,96 zł

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 25 789 731,17 zł
- 17 224 779,17 zł
- 8 564 952,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 44/2018 Wójta Gminy Masłowice z dn. 26 lipca 2018r.
Zmiany w  planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 481 540,93 0,00 2 481 540,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 196 821,93 0,00 2 196 821,93

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 531,63 - 8 000,00 15 531,63

Własne 23 531,63 - 8 000,00 15 531,63

4300 Zakup usług pozostałych 64 950,00 8 000,00 72 950,00

Własne 64 950,00 8 000,00 72 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 418 388,00 0,00 1 418 388,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 410 588,00 0,00 1 410 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 - 3 000,00 21 500,00

Własne 24 500,00 - 3 000,00 21 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 000,00 6 500,00

Własne 3 500,00 3 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

Własne 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 596 422,53 0,00 6 596 422,53

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 063 586,69 0,00 2 063 586,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 093,09 -100,00 2 993,09

Własne 3 093,09 -100,00 2 993,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 - 1 000,00 3 400,00

Własne 4 400,00 - 1 000,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 100,00 6 600,00

Własne 5 500,00 1 100,00 6 600,00

Razem: 25 789 731,17 0,00 25 789 731,17

7/J Strona 1
BeSTia J p


